
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

Від 24.02.2025 р.                Стрий                                                     №41 

 

 

   

Про визначення відповідальної  

особи за інформаційну безпеку  

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про інформацію», «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних 

системах», «Про основні засади забезпечення кібербезпеки України», Указу 

Президента України від 26.08.2021 №447/2021 «Про Стратегію кібербезпеки» та 

з метою підвищення рівня кібербезпеки, забезпечення захисту інформаційних 

ресурсів, своєчасного виявлення та реагування на кіберзагрози, організації 

контролю за дотриманням вимог інформаційної безпеки та підвищення 

кіберстійкості інформаційно-комунікаційних систем  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Призначити Лаврука Назара Михайловича, начальника відділу 

інформаційних технологій, відповідальною особою за інформаційну безпеку.  

2. Визначити функціональні обов’язки відповідальної особи за 

інформаційну безпеку та внести відповідні доповнення до посадової інструкції, 

а саме: 

2.1. Розробка та впровадження заходів щодо забезпечення інформаційної 

безпеки в територіальній громаді, з урахуванням нормативних вимог та 

сучасних загроз.  

2.2. Організація та контроль виконання політик та процедур інформаційної 

безпеки у структурних підрозділах громади, контроль дотримання правил 

доступу до інформаційних систем.  

2.3. Проведення моніторингу стану інформаційних систем та аналіз 

потенційних вразливостей.  

2.4. Розробка та впровадження планів реагування на кіберінциденти. 

2.5. Забезпечення реалізації організаційних і технічних заходів 

кіберзахисту відповідно до вимог законодавства та кращих практик 

інформаційної безпеки.  

2.6. Управління резервним копіюванням критично важливої інформації, 

забезпечення її безпечного зберігання та відновлення у разі інцидентів.  



2.7. Організація навчань та інструктажів працівників Виконавчого 

комітету Стрийської міської ради та комунальних підприємств  з 

кібергігієни.  

2.8. Забезпечення відповідності законодавчим вимогам та нормативно-

правовим актам у сфері кібербезпеки.  

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови А. Стасіва. 

 

 

 

 

    Міський голова                                  Олег КАНІВЕЦЬ   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


